万人幸福の栞３条

　  「運命自招」

■会場/
　　浜名湖ロイヤルホテル

【２Ｆ】 瑞穂の間

第３１４回

３３

２月１８日（木）

朝６時  ７時

●役割

前回出席者

名

入場
無料Ｍｏｒｎｉｎｇ Ｓｅｍｉｎａｒ

モーニング セミナー

経営者の心を研く朝道場！！

浜松西倫理法人会
〒432-8507　浜松市中区東伊場1-3-1　グランドホテル浜松　１階
TEL（053）450-3262　　FAX（053）450-3263
ホームページ　http://www.hamamatsu-rinri.jp/nishi/concept.html

一般社団法人

倫理研究所

２月１８日

３月３日

内藤　務

テーマ/
「倫理を学び実践・変わる自分」

講 師/

酒井　健児 朝倉　章吐

平成2８年

次回予告＜３月３日開催＞

友田　和臣

小泉　洋様

酒井　健児

浜松市中央倫理法人会 会長
おうちサロンＦｒａｉｓｅ 代表

佐々木　幸子様
【テーマ】「倫理友人会５」

宮城県倫理法人会 監査
登米市倫理法人会（法人レクチャラー）
(株)ライフヴィジョン

宇津山　茂 阪野　昇吾 谷野　剛一

１１月３０日（木）

朝６時  ７時

前回出席者

名

入場
無料

モーニング セミナー

！！

浜松西倫理法人会
〒432-8507　浜松市中区東伊場1-3-1　グランドホテル浜松　１階
TEL（053）450-3262　　FAX（053）450-3263
ホームページ　http://www.hamamatsu-rinri.jp/nishi/concept.html

一般社団法人

倫理研究所

１１月３０日

１２月７日

井上　勝彦宇津山　茂 髙野　美和

平成2９年

次回予告＜１２月７日開催＞

近藤　哲治

       宇津山　茂

髙野　美和 阪野　昇吾 吉田　みさき

≪プロフィール≫

【講師】

　別紙添付資料をご参照ください

登米市倫理法人会
 小泉 洋 プロフィール

＜略歴＞

S.２５年９月１８日 栗原市若柳生まれ

S.４４年  宮城県栗原農業高校卒業

S.４４年  若柳町役場勤務 ３２年間

H.１４年 3月  若柳町役場退職

H.１４年４月  東北整体院 開業 現在に至る。

１）整体師 カイロプラクター

２）キネシオテーピング協会 地区統括指導員

３）キネシオテーピング療法学会理事

４）耳ツボダイエットインストラクター

  ●現在、整体の研究と同時に痛みのメカニズムについて

   研究しながら治療にあたっている。

H.２２年 （株）ライフヴィジョンに名称変更

＜各種略歴＞

H.５年  仙台育英高校柔道部 仙北地区親の会代表

H.１２.４～１４.３ 宮城県宮城野高等学校 PTA 会長

＜柔道歴＞

S.５５年～H.１４年 若柳中学校柔道部指導

（S.６３年、若柳中初・県団体優勝、外、多数優秀選手輩出）

H.７年～H.12 年 講道館高段者大会に出場 柔道５段

＜資格＞  二級土木施工管理技師  二級建築士  ＜趣味＞  ゴルフ、農業

＜倫理歴＞

H.１６年３月  登米市倫理法人会入会

H.１９年９月～ 登米市倫理法人会拡大委員長

H.２０年９月～ 登米市倫理法人会会長(２4年８月まで)

H.２０年９月～ 法人レクチャラー拝命（現在に至る）

H.２２年９月～ H23 年度宮城県 2,600 社特別拡大委員（リーダー）拝命

H.２４年９月～ 宮城県倫理法人会 普及拡大委員長拝命

H.２６年９月～ 宮城県倫理法人会 ＭＳＰ（会員満足向上）委員長拝命

H.２８年３月～ 宮城県倫理法人会 ３０周年３,０００社特別実行委員拝命

H.２９年９月～ 宮城県倫理法人会 監査

＜倫理法人会・普及拡大＞  ( )は他県

H.２１年度  ２４社 宮城県第１位    H.２５年度  １０社 宮城県第５位

H.２２年度  １０社 宮城県第１位    H.２６年度   ８社 宮城県第５位

H.２３年度  １９社 宮城県第１位    H.２７年度  １１社 宮城県第５位

H.２４年度  ２２社 宮城県第１位    H.２８年度  ２(8)社 宮城県第３位

                     H.２9 年度  11(1)社 宮城県第  位

治療院所在地 東北整体院＜株式会社 ライフヴィジョン（H.２２年 9月設立）＞

〒９８７－０５１１  宮城県登米市迫町佐沼字中江２－７－９

TEL０２２０－２１－５３６５   FAX０２２０－２１－５３６６

	msn171130
	コピー ～ 登米市倫理法人会　, 静岡県浜松西 (1)